
Стр  -829-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 29            01.10.2019. 

 

217. 
 

На основу члана 1. став 1. тачка 2) и члана 9. Закона о платама у државним органима и јавним службама 
(„Сл. гласник РС”, бр. 34/2001, 62/2006 - др. закон, 63/2006 - испр. др. закона, 116/2008 - др. закони, 92/2011, 
99/2011 - др. закон, 10/2013, 55/2013, 99/2014, 21/2016 - др. закон, 113/2017 - др. закони и 95/2018 - др. 
закони), Уредбе о коефицијентима за обрачун и исплату плата именованих и постављених лица и 
запослених у државним органима („Сл. гласник РС”, бр. 44/2008 - пречишћен текст, 2/2012, 113/2017 - др. 
закон, 23/2018 и 95/2018 - др. закон) и члана 40. Статута општине Пландиште („Службени лист општине 
Пландиште“, број: 30/2018), Скупштина општине Пландиште, на седници одржаној дана 01.10.2019. године, 
доноси 
 
 

О Д Л У К У 
О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О ПЛАТАМА, ДОДАЦИМА, НАКНАДАМА И ДРУГИМ 

ПРИМАЊИМА ИЗАБРАНИХ, ИМЕНОВАНИХ И ПОСТАВЉЕНИХ ЛИЦА У ОПШТИНИ ПЛАНДИШТЕ 
 
 

Члан 1. 
 

У Одлуци о платама, додацима, накнадама и другим примањима изабраних, именованих и постављених 
лица у општини Пландиште („Службени лист општине Пландиште“, број: 34/2017 и 26/2019) у члану 7. додаје 
се тачка 3) која гласи: 
 
„3) за Помоћника председника општине – 17,00%.“ 
 
 

Члан 2. 
 

Одлука о изменама и допунама Одлуке о платама, додацима, накнадама и другим примањима 
изабраних, именованих и постављених лица у општини Пландиште биће објављена у „Службеном листу 
општине Пландиште“, а почиње да се примењује даном доношења. 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ПЛАНДИШТЕ 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
Број: 011-25/2019-I 
Дана: 01.10.2019. године   
П л а н д и ш т е 
 

                           ПРЕДСЕДНИК  
                                                                                                 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

                                                                                                      Ендре Сабо, маст. инж. менаџм. с.р. 
 

 
 
 
 
 
 


